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Betreuungstarife für Kinder von Eltern/Erziehungsberechtigten, 
welche nicht im Reusspark angestellt sind
Gültig ab 1. August 2024

Taxe Vormittag 
6.30-12.30 Uhr

inkl. Morgenessen
inkl. Mittagessen

Taxe Nachmittag
12-18 Uhr

ohne Mittagessen 
inkl. Z’Vieri

Taxe ganzer Tag
6.30-18 Uhr

inkl. Morgenessen
inkl. Mittagessen 
inkl. Z’Vieri

Bis 18 Mt. Ab 18 Mt. Bis 18. Mt. Ab 18. Mt. Bis 18. Mt. Ab 18. Mt.

CHF 90 CHF 85 CHF 75 CHF 70 CHF 130 CHF 120

Die Betreuungstage (Anzahl Tage pro Woche) des Kindes werden bei der Anmeldung festgelegt.

Der Monatstarif (12x pro Jahr) wird wie folgt berechnet:

Tagestarif x Anzahl Betreuungstage pro Woche x 4.
Dies entspricht 52 Wochen pro Jahr abzüglich 4 Wochen Ferien.

Absenzen können nicht kompensiert werden.

Reduktionen:

Für weitere Kinder reduziert sich der Betreuungstarif um 20% auf den Normaltarif. 
Diese Reduktion wird nicht auf den Säuglingstarif bis 18 Monate sondern auf den Geschwistertarif ge-
währt.


